
<^0{ž |ovv jolft

o

innogy

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH 

SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

Číslo smlouvy: 210080001355

Pro společnost: Statutární město Brno, MČ Brno-Se 

ICO: 44992785
ver

Sídlo: Bratislavská 251/70, 602 00 Brno-sever 

Období dodávky od: 03.01.2019 do 31 12

Výše zálohové platby: MO: 100 % ceny sjednané mésíínr dodávky

SO: 95 % ceny sjednané měsíční dodávky

Zpšsoš ůhrady ^

Předpokládaný termín zahájení dodávky: 03.01,2019

Přílohy:

Příloha č. 1 Seznam odběrných míst 

Příloha č. 2 Způsob určení ceny a produkt 

Příloha č. 3 Seznam kontaktních osob 

Příloha č. 4 OP



SMLOUVA
?i?,D~UŽENÝCH službách dodávky plynu
CISLO SMLOUVY: 210080001355

\
O

Obchodník

Název: innogy Energie,

Sídlo/Adresa: Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10

IČ: 49903209

s.r.o.

innogy

DIČ: CZ499032Q9

Obchodním rejstříku: Městský so^TvTraze, sp

Licence na obchod s plynem č.: 240404240

Bankovní spojení; Komerční banka

Zapsán v
-zn. C 220583

, a.s.
Číslo účtu:

Jehož zastupuje:

Martin ~~~

Ing. Kamil Jánošík, Account manager

Zákazník

Název: Statutární město Brno, MČ Brno-Sever

Sídlo / Adresa: Bratislavská 251/70, 602 00 Brno

IČ: 44992785

Zapsán v Obchodním rejstříku:

Bankovní spojeni: Komerční banka

Jehož zastupuje:

Mgr. Martin Mateček, starosta

-sever

DIČ: CZ44992785

a.s.
Číslo účtu:

luto

Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu Zákazníkovi:

Článek I. Předmět smlouvy

4 °fttfpisůmk pr9blrá odpověcincist 23 odchylku

nu dle

" WBi>'«»•n.

Článek II. Odběrné místo

Odběrná místa jsou uvedena v příloze č. 1 této Smi

Článek lil.

oirvy.

Množství a časový průběh dodávek plynu

*"«•» *
2. Denní pevná

1.
odběrných míst v mnozstv, a v časovém průběhu sjednaném



f o

Článek IV. Určení ceny

Způsob určení ceny a produkt, na kterém se smluvní sira 

Článek V. Pravidla faktur

1.

ny dohodly, jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy. innogy
_________ platební podmínkyace a

se zavazuje, že za 
výSí 95% ceny sjednané

Í^ĚellIíítoŽEnUaoh^prúběhu měsíce u OM Sn frnňni
odběr 630 000 -

4 200 000 kWh včetně) navrhujeme takto:

Počet a rozložení záloh v průběh,, n,s.r~.

_1. záloha ve vyji 33 f%).

2. záloha ve výši 33 f%l.

3. záloha ve výši 34 [%],

Adresa pro zasílání faktur a další korespondenci 
Statutární město Brno, MČ Brno-Sever 
Bratislavská 251/70, 602 00 Brno-sever

u OM VQ froční nrthar nad 4 200 000 kWh) 
splatná k 3. dni v měsíci 
splatná k 13. dni v měsíci, 
splatná k 23. dni v měsíci.

navrhujeme takto:

Forma Ohrady:

O bankovní inkaso
0 převodní přikaž

Článek VI, Platnost a účinnost smlouvy

2. Smluvn, strany se mohou na ukončení účinnosti této Smi
azník

ouvy dohodnout; tato Smlouva zaniká také z důvodů
uvedených

Článek Vil, Zvláštní ujednáni

Zvláštní ujednání se nesjednávají"”™”™"____

Článek Vlil, Závěrečná ustanovení

ZákazSnTk°UVa ^ SePSEma W dTOU stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží Obchodník a jeden

3. Odvfjí-ii se počátek běhu lhůt podle této SmloirwnH v OP postupem v nich stanoveným. V
třetího dne po jejím odeslání dX smluvní sba^oSně'má SS V P0^*5"03^ za to, že zásilka byl

MBPBSk
k platnému uavření teto lilouvy. UZaV'faJ'Jmenem jednotlivVcřl smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně

• p"«i «■

i.

a doručena

oprávněny



n
innogy }

Přílohy:

Pňloha č. 1 - Seznam odběrných míst

Pří nh3 f ~ Způsob urÉení ceny a produkt

v Brně dne 02.01.2019

01. 2819V Brn# dne

2a Obchodníka

2a Zákazníka

Jméno, příjmení

Martin Švach, BA (Hons)

Funkce

Senior manager. Sales

Jméno, příjmení

Mgr. Martin Maleček

Funkce

starosta

Podpis

Podpis

Jméno, příj

Ing. Kamil Jánošík

Funkce

Jméno, příjmení

Funkce
Account manager

Podpis

Podpis



F o
O innogy

t

PSS.?DBéRNÝCH MfST
KE SMLOUVĚ 0 SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU č

■ 210080001355

ODBĚRNÁ MÍSTA DO 630 MWH/ROK VČETNĚ

.Odběrné místo/místo spntřeh'

EIC Kód: 27ZG600Z0040794N
Ulice: Hvězdová

Obec: Brno-sever

Plánovaná roční spotřeba-

Číslo pop./orient.: 0314/022

_______ PSČ: 602 00
Část obce: Zábrdovice

23,90 MWh

změny doďavatlřníbo zeSny PdI kTsSvSnfreSaSkSv‘Srát°ra ,rhu’ as' ke chválení

zavazuji poskytnout si vzájemnou součinnost za účelem nonr=n«, ty v požadované výši, smluvní strany se
všech výše uvedených odběrných míst v nejbližším možném temínu ™ 3 ZaJ'Š‘ění d°dávky zemniho P'ynu do

V Brně dne 02.Ql.2nig a či. tmv Brně dne

Za Obchodníka
Za Zákazníka

Jméno, příjmení

Martin Švach, BA (Hons)

Funkce

Senior manager, Sales

Jméno, příjmení

Mgr. Martin Maleček

Funkce

Starosta

Podpis

Jméno, př

Ing. Kamil Jánošík

Funkce

Account manager

Podpis

Podpis

Jméno, p

Funkce

Podpis



I1 ÍJ innogy
»I“RČENÍ CENY A PRODUKT

KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝ
CH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU Č.

210080001355
1. fcme'n7ÍSÍrany 56^na způsobu stanovení

ceny za dodaný zemní piyn tarifním
ceníkem obchodníka (dáie jen

příslušnéhoRozhodnut ERú"*11 56 0^°^k7efejníí c7,'kSo7df"dVsedmi' (7)

SMSS=3ř5^32«^5iK=S»“S^ —
“■fSSS

rSlSil^
7-Zákazník podpise a postupova1

’ přepravu a flexibilitu, za překročení re:
zervované kapacity

m tét0 přiloh7 Potvrzuje, že na OM VOSO kd

5zsz~-sr>-**. ' není sjednána tolerance odběru:

OM VOSO, uvedená v příloze č. 1
VOSO s neom na tolerance odběru, se pro tyto účely považují za OM

v Brně dne 02,01.2019

-5. Ol, 2G1SV Brně dne

Za Obchodníka

Za Zákazníka

Jméno, příjmení

Martin Švach, BA (Hons)

Funkce

Senior

Jméno, příjmení

Mgr. Martin Maleček

Funkce

Starosta

Podpis
Podpis

Jméno, p

Ing. Kamil Jánošík

Jméno, příjmení

Funkce
Funkce



f
v

2 .
O innogy

p“oNHAe.?ONTAKTNÍCH

KE SMLOUVĚ 0 SDRUŽENÝ

J^gntakty Zákazníka

■2!Žlf^SiMe^n,v8vtochsm,uvn,rh
Jmeno^p^rnenrMgr. Martin ------

Adresa: ~------------

Telefonů ' ----------------

OSOB

ych službách dodávky plynu č.
210080001355

Funkce: starosta

E-mail; Mobil:

3mlouvy0bpopř°Sodyno proSK^ ZákaZ"íka Pr«ony smSřuMte^i^j 

Osoba oprávněná k jednáni 

Jméno a příjmení: '

Fax:

není či zrušení

ve věcech smluvních

Adresa: Funkce:

Telefon:

E-mail: Mobil:

smlouvy,'?opef°Doh(!Jno pioíStí^ 2ákazníka 

Osoba pověřená

Fax:

právní úkony směřující ke změně,'
doplnění či zrušení

fl^perativní obchodní a technická jednání
Jméno a příjmení: 
Adresa: Funkce:

Telefon:

E-mail: Mobil:

Fax:
-^l^!2Íf^nání v platebním stvku 
Jméno a příjmení:

Adresa: Funkce:

Telefon:

E-mail: Mobil:

Fax:

Kontakty Obchodníka

Osoba oprávněná k jednání ve věcech :

Svach, BA (Honši
Adresa: P[ynárěnikál9rfifm^^;
Telefon: 532 227 632

smluvních

Funkce: Senior manager. Sales
-střed

martin.svach@innogy.com---------- --------------------- ------- -------- ---M°bil: 723 193 950

smlouvy^p^Dotody o SUdlSJ,™"1 Zákaznika P™ní úkony sméřující ke změně, dop“f

Osoba oprávněná k jednání ve věcech

jméno a příjmení: Ing. Kamil Já^šik 
Adresa:

E-mail:

není či zrušení

smluvních

Funkce: Account managerPlynárenská 499, 602 00 Brno-střed 
Telefon: 532 227 536

—________ ______________ Mobil: 737 250 801

--------------------------- Fax: 517 817 536
Znika PráUní Úk0n^ směF^ ke změně, doplnění či »

E-mail: kamil.janosik@imí^^ 

Osoba pověřená
--------Pro operativní obchodní a technická jednání

a příjmení; Ing. Kamil Jánošík 
Adresa: Funkce: Account managerPlynárenská 499, 602 00 Brno-střed

Telefon: 532 227 53Í
Mobil: 737 250 801 

Fax: 517 817 536

E-mail: kamil.janosik@innoqy.com



r OBCHODNÍ PODMÍNKY DODÁVKY PLYNU
innogy

^Obchodník s plynem

innosv Energie, s.r.o. “
Umuzská 313S/12

108 00Praha 10-Strašnice

Licence pro obchod s PÍvnem ř 240404240

DIČ: CZ49903209

Zapsán VOR: Městský soud v Praze, sc 7n r „nco,

tímto vydává, za účelem^^^:-------- ,-------;--------- ^^ŠlĚ010006-0063202021/Oinn

a° ^sisrs sr*
fanek i. obecná ústa

tyto

novení

1.1. Př< Itnět smlouvy

pH£#Sšw=S£S=S5sS;
assESfí* », - - —,,
r-—»■ s™:sml™-

° sdru"ních íl“!Mch **>*• *< 2itenl
1.2. Definice pojmů

Pro účely těchto OP se rozumí:

„řtew atonS „ ^gg-g-*» . -ik.no « !plivy
di ' 

a) PDS provozovatel distribuční

ovi nebo Smlouva o

v energetickýchc) £RÚ

správní úřad, který převezme 
ouvy relevantní,

kompetence Energetického
soustavy,

:

g) odběrným místem místo, kde Je instaZnl y^ v sloužfcíiPF^žně k;zá

^dávka plynu měřená měřicím zařízením ^ °dběmé pl^

i) vztažnými PodmínkÍ^klaTnTrdarpodm^r05 ' T^"' "aměřených hodnot,

siktssiir'*“■ —1
T”’1 a ,*’t'ib“í"1 -a -íoumu ,

m) plynárenským měsícem časový úsek začínaiír' P yn naftový, kod nomenklatury 2711 21
následujícím kalendářním „KST' V "ěsfci v *»« hodin '

" aSSSMSr
O) plynárenským dnem 

dne,

sobování Zákazníků, 
zařízení, do něhož se uskutečňuje

stanoveny jako

a končící první den v

v 6:00:00 hodin a končící v pondělí

končící v 06:00:00 hodin následujícího kale

6:00:00 hodin

časový úsek začínající v 6:00:00 hodin a

ndářního

dlí mez: sjednaným množstvím plynu, který , nejbiíže následující celou hodinu, 
má Zákazník odebrat, ’množstvím,

‘ is=~—st-tKa^-as
a mezi skutečně odebraným

ZP.2D18060]



1L3- Zvláštní rozsah OP

V běŽných hmatech jako např jpg° p^"' Zák™ík™ vlast

* PÍSe™ě elektronicky se J* * *•

* písemně elektronicky, kdy vlastnoručnT W 3myslu °b«- zá

napr. tablet (biometrický podpis) P°dp'S Zal!azr,lka je zachycen pomocí

* P'^mně elektronicky prostředni'

J innog

měna,

uvy/Dodatku Obchodníkovi 

? závazných právních předpisů,

í speciálního elektronického zařízení jako

noručně podepsané Smlo

• mm mm* mm£Z **“ ”0!,i4 '*■» m
‘ Písemně «,«„*!,, kd

anager (déle jen „iPM")

Článek Z. Při 

2-1. Podmínky dodávky

Pokud Zákazník uzavřel s Obch ri -u

3.1. Předmět plnění P '

í Píi»“nó"'oS„‘íl míÍ““° měrMlatďlle je^Tmměn 2ň0’"nTnén’ Sml“““

Faktury"), a t0 pocjjG ^h^kt^á^k^ečnost^astane dřřveCeni"rn ^ ^ "ebo

jenídrétríbuce

2.2. Souhlas s

• Dodávka a odběr

istribuční soustavě
°Pvy, OP a potřeb

no ve Smlouvě. Denní 
Podmínky měření jsou

5£SS£íS~ť~'ísssž,:zx —
..==r"~===«5i~

Zakazmk je povinen řídit se pokynv PDS nnn'

:ech ve znění 
erá odpovídá 

■ Jestliže plyn

Čjanek 4. Stanoveni cen nouze
za dodávku plynu

4.1. Cena za dodávku pl

Cena za dodávku plynu je určena takto-

cena za komoditu je stanovena dle Smlouvy 
b) cena za službu distribuční ’

(dostupném na

ynu

0 °«atních ^Ir^alTn^oslr^ dohodnout ceny 2a službu£RÚ

c rřr
právních 

PDS anebo

zp_20iaosoi



f stanovené Zákazníkovi PDS.

Zakaznik takto nabytý plyn osvobozený od daně z Lu užije Dm iLT i^^"1 dodaní P'v™ doložit. Pokud 
jeho osvobozeni, je povinen takto odebraný plyn příslušnému Lávo h, -V' Stan°V' pnslušný právní PfedPis Pr° 
opravném nabývat plyn osvobozený od daně z plynu případně doíde k Ih PRZ-at- 3 ZaP'atlt daň' P°ibudedi Zákazník 
pisemne oznámit Obchodníkovi. Zákazník odoovídá nhóhoT u -d M b zmene' mtJ5Í tuto skutečnost 
závaznými právními předpisy v souvislosti s nabytím a užitím^lvnú o ^ h^0'' ^mSení povinnosti stanovené obecně 
vznikne.škoda. Zákazník takto vzniklou škodu nahradí Obchodníkovi °d daně' ® k^ého Obchodníkovi

4.3. Regulace ERÚ '

S=~?~==-—■s=~
4.4. Zvláštní daně, poplatky, odvody

daněmi, mpl.tky n«£ P'™ 8 "*• "»«"» Bkímlkoli,

jmych plnění a Zákazník je povinen takto zvýšenou cenu'T" ZVýíené™ ztížení dodávek nebo

r„zrrnl -»—-» *-5SK3Sssss3aRSE
4.5 Zpoplatněné služby

«»í„:'riaZnipt:s ts rrr rrT • <—poskytovaných PDS ^ «« Ceny „uS

kmm vlastni poplatek za jejich administraci uvedený v Ceníku ?n„ |t' ^ ™ °bchodn!k * °P™něn účtovat

a .
0 innogy

neprodleně

, ve smyslu energetického zákona 
a účinným cenovým rozhodnutím ERÚ

článek 5. Platební podmíní
účtování a stanovení záloh

5.1. Zálohy

"""fí* 1 "ní Pkedpo kláda něho roinihp „dMra

Dodatku. Obchodník má právo počáteční výši a četnost záloh oro OMMrT * uvedePvmi ve Smlouvě a/nebo
smluvního vztahu Obchodník předkládá Zákazníkovi písemné 0JTm adu 3.tym,z PrinciPV upravit. V průběhu 
a splatnost záloh na následující zúčtovací období přiměřeně k wlkoTre '• sta"°vuje výši, počet
Zákazníkem. Obchodník je oprávněn zálohy pro OM MO kdykoliv změnit !.pr®dpok,adaneho r°fního odběru plynu

zPÍh H^3 ^ ^ ^ StáVajíCÍ Zál°hV iiŽ nejsou P^Sfené spotřebě nebo cPeněaneb TT' ^ 3Jednány'
záloh dle zavedene praxe Obchodníka a oborových zvyklostí venerfr - f dosahovana spotřeba stanovení 
k příslušnému zúčtovacímu období budou započteny ve Faktuře za Zaplacené zálohY vztahující se

í„Lrmeni “ d° ion“ rast'“0p'’“”^
______ i

fakturačního období^iÍez^éh^odečtyprovád^^účtovánícfcr^^r3^'™ ^ Obchodr,ík P° uplynutí

od celkové ceny plynu odečteny zaplacené zálohy na dodá P T P°dle Zji=těné 3potFebV- Ve Faktuře budou
dokladu podle platných předpisů a bude odeslána bez z^enéí ^ °bSah°Vat PáleŽitosti daňového

Zakaznika sjednanou ve Smlouvě a/nebo prostředky eleÍronlcké knmf y P° "P koresPonda"™í adresu

která však nebude kra® nežTo ínÍodfeiV^ "ebo na Faktuře lř,ůtu odlišnou,

fakturu smluvních pokut a kompenzačních plaTeb. ' d v tomto odstavci se uplatní taktéž pro splatnost

dodaného plynu, 
j prostřednictvím

záloh a

5.Z. Vyúčtování služeb

U OM VOSO je délka fakturačního období jeden (1) plynárenský měsíc. Obchodník vystavuje Fakturu za služby 

ZP_2018D6Ol



1
O innog*..gg=S5SS~=~==

5-5. Forma úhrady

S&SS3řS~-r===5!SK
„pSa^asBŠSřSSSwsŠ
3.0, Rádné splnění platební povinnosti

S.7. Nakládání s přeplatkem/nedoplatkem

nebo pfeptetkTXhí MltoS^ nSesáÍía 200íkKrnábněiOPpeVádět d° dalŠI'ho lúeto««'ho období nedoplatky

SHKEr?®^^

"tp,TOt " - ^~Z2tZT^
!tó„f odběr pVlÍaSntem” SSTmSklifflíta ^ ”’'' “"* **’“ l",,Mdl1 »báv.znoni „

tohoto zúčtovaní vznikne určitý přeplatek nebo nedonlatek U Cenovemu tarlftJ Podle tohoto odběru) a na základě
P°™enPr|Padný přeplatek poskytnout Zákazníkovi a kLík je poVVinend'S-nbHCi’PlVnU ^ 2ákazníka' J® Obchodník

S.8. Změny bankovního spojení P vlnen PnPadny nedoplatek uhradit Obchodníkovi.

Smluvní «L vaoM . po**™,** s|„«b |e

^WM’ “ 'prpd“

HEE==~-“~
S^^SSH-^msks
penezni zavazky vůči Obchodníkovi, pak je Obchodník oorávněn' Z^m'^ plmt radne a v«s své současné i budoucí 
Plateb (součásti výzvy bude určení důvodu pro ktert i k P'arení ^^dních záloho^h

=irrs'd^,s^
",ř' !á“"*h * «> —

S.ll.

ZP_20t8060t



f vlwt Phěm;Četně DPH’ ^chz termíny splatnosti j 
splaMoh P°Vinen Začít br3dit Standardn

S *
0 ,r,nogy

sou 3., 13. a

5.12. Vyúčtování odběru plynu bez subjektu zúčtování

Zákazníkem i^Tezímkivní sÍStrzúXlTevÍd^^Í3 "aSta"e Při něm! bude odběr P'vnu

™ kfl^ 10 ™'ch dnO bode Sto su^ mbto * ^ ^
predpokiadu ze se změna dodavatele ve prospěch Obchodníka sLe úč 1 Zpetnou Ú&nností Obchodník za 
dohodly, ze komoditní cena plynu, která bude ZátenítoTzt tik k!^' ° tePt0 případ se sm,uwí *rany

vypočtena podle stejného principu) jako cena sjednaná ve Smlouvě Q ,°bíiob! ECt0Vana' bude stejná (resp. bude 
mez, Zákazníkem a Obchodníkem, která je platná pro následující období U2ePy S'UZbach dodévkV PVnu uzavřené 

Článek 6. Další práva a

6.1. Práva a povinnosti Obchodníka

Obchodník je povinen:

průběhem a zajistit na víasmíSÍ a'na^^írS^iC^dlílíbilir'PÍVn mP°Ž5tVÍm 3 časovVm

informaci pro vyúčtování sdružených služeb dodávky plynu provádí PK Lteí • "'■Ť™ 9 dalSích nezb«

b) plyn dodat do OM stanoveného ve Smlouvě v kvalitě stanovené n" I P°d'6 prlslusnVch Pivních předpisů, 
v množství, které podstatným způsobem nepřeTroapTedStídanf^1 °becně 2ávaz^mi právními předpisy a 
parametrů OM stanovených/dohodnutých s POS- tato potníoítTe T ^YVajl'CÍ Ze SrplouvV a technických

“J5ss ss “—»««■*
C) převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku 

právních předpisů, 
d) oznamovat

jovjnnosti smluvních stran

soustavy přes plynoměr

v režimu přenesení odpovědnosti
za odchylku podle příslušných

provozovatel Přepravní soustavy, PDsTjboÍterÍbStovedÍnTv^ř^ušÍém0^""^0’ kter°U ProVed'

e) bez zbytečného odkladu poskytnout Zákazník™ inf . . P em měřicím miste nebo měřící stanici,

^dávku plynu, pokud o tom* ° «
f) oznámit Zákazníkovi změny ve svých právních I fí nE,"f°r™^ Pnmo PDS,

ze Smlouvy, a to neprodleně, nejpozději však do 10 dnů o^e dní ^ ^ d°S'edky ™ P'nění:z^ků

doložit svůj vstup do likvidace, prohlášení konkurzu a další vvznamn " Ví ZejrTléna Je povinen oznám|t a 
jeho osoby, které jsou uvedeny ve Smlouvě. významné skutečnosti, včetně změny údajů týkajících se

Obchodník je oprávněn:

wpiwajia ze Smlouvy uhradí pouze částečně a sám neurčí pořadí^ohfd™ f?“ °dběrnVch míst, svůj závazek 
Obchodník oprávněn omezit nebo přerušit dodávku plynu v kterémkoli neT^' * T ^ Úhrada pfiřazena' ie 
uvedených ve Smlouvě. Přerušení dodávky plynu podte tohoto boduÍ zT" °dbemých mís,ech Zákazníka

«... "miu“n'Bt,k" * 112 a 102 ,m*° ~ Bovinn°‘"h’'® -

Zákazník je povinen:

odebírat plyn v předmětném OM od cTetTd^ka^ s^ut^s^m** ^ 3 časový průběh odběru plynu,

uzavřené Smlouvy nijak nebránit, ou a takove dodavce Obchodníka na základě

dodávku 'plyn^cen^d^^^OP^zaplaTí^Obchodníklw^cenu5^t5?užbu°<"^'/^ Mplatit 0bchodníkovi za

soustavy i v době odstávek za podmínky že tak stanoví PmviHi - b prepravy plVnu a za službu distribuční 
předpis v případě, že má Zákazník uzavřenou smLíu o odáví n^^^^ 3 diStribuce nebo obecně z^ný 

cenu dle cl. 4 OP, přičemž k ustanovení odst. 4.1.bj OP se nepřihlíží ^ ^ am za d°davku plynu

srrssr —• izrzzszsi -čzs?£r&
- bssssxsřssssss^
f, závazku se Zákazník

plánovaných rekonrtruk/a o^raTodÍě^nÍho Ívnového^al'°dběru plW v případě provádění 
dnů předem, Plynového zařízen, vyrozumět Obchodníka nejpozději patnáct (15)

omezit

ZP_20180601



, 1O 'nnog»

Smlouvě, ^ amne Skutecn«ť. včetně změny údajů týtejfcfch seího 7ÍT k°"ku™' pov°'aní

i) v případě, že Smlouva Dolfl ^ °S°bv' které uvedeny ve

o

_glánek 7, Reklama

7-l. Předmět a náležitosti reklamace

Ctí™C«T^3?:LsL™t ptdp^ mSř*',í p'v™

- ^šSSESr^ ,mw“’aao'-
skutečnosti pro posouzení reklamace * rek)a™ce, včetně případné doku

“Srp
! rtiimta,«klam«,Ice,ai)etlnJd“ Smluvní strana mé|, moí„ost 1J). R'"™'* ™« třt

ccrí~c;rir'i,-m~
P^Í°^duf -to ZáVadU ™ ^--nía žádá o

»«=*«*«••—swsbrwb

a další

EIC kód

mentace a další rozhodné

Článek S. Oknlnnoi

ní nejpozději do tSí(30^'odehne

juČujlCIOdatlVĚrinnct

s-l. Okolnosti Vylučující odpovědnost

na straně Obchodníka nebo Zákazníka- a«vat za okolnosti vylučujíc!

omezeni, k nepokoje, teroristické i

c) blesk, zemětřesení, 
rozsahu. ’

ost nastane v důsledku o

útoky, blokády, 

varování před nimi, záplavy,

nganízování třetími stranami

povstání, výtržnosti, epidemie, karanténní

Požár, bouře, nehody či

Povodně, havárie a nehody většího
na straně Obchodníka a/nebo PDS:

U J»M Wi. „ř«CíCí'íÍ “ J"'" a1 ■Bravídécích předpM,

okolnosti vylučující odpovědnost h 77 p0chybení 3 bude zproštěna těchto Znamovaci P°vmnosti, pak se bude
k náhradě škody ve vztahu kÍedodan 7™ V plnění' P^emi platí že TlTT1'-*0 d0bU' P° kterou ><

8.3. Oznamovací povinnost U * nedodanému nebo neodebranému množství plynu Strane "e«"*ne Povinnost

^-^ttrsasasaKi---

■«*<. «.™íspr„d,r“itod"*

nebo
2P_201S0601



f odWad. poté, kdy se pP“Iaf oX^ Jfnl ™sí b* ^áno bez zbytečného

V dobte víte poskytovat přiměřené aktuální informace budou li k dl Z*' odPovědnost bude druhé straně
její neschopnosti plnit, budou-'' k *Wo, ohledně rozsahu a předpokládaného trvání

8.4. Odstoupení od smlouvy

vylučujících odpovědnost™' POvIÍTtana^brneSl^wrpoÍ0^ °vlivňovánV ^sahem okolnosti

namlouvaného objemu plynu během takového nL ! u 7 v průměru o více než 50% orocent

-,^^:Soi^pením—
ňánek 9. Důvěrnost informací

I innogy

9.1. Souhlas

Smlouva je důvěrným dokumentem 
souhlasu druhé smluvní strany; toto

9.2. Důvěrné informace

a nesmí být jako celek, ani zčásti, 
ustanovení se neaplikuje na OP. ’ poskytnuta třetím osobám bez písemného

v souvislosti s jednáním a uzavřením Smlouvy nebo S lín ^ 7 - P°Vahy' ° kterýcřl Se dozvědě,V

trebm stranám nebo zveřejnění je způsobilé poškodit dtuhoÍsmluvnfsttf" inf°rmace^ a ieiich5 Poskytnutí

stanou oprávněně vefejnž známými. Ftozsah C^tert^IkvyrnKuJevčLi^^t^Wo

9.3. Závazek utajení

Povinnost utajení trvá i po skončení účinnosti Smi

9.4. Opatření k ochraně důvěrných informací

w* s'»é™měst™n Ow%Á°!S%!r‘ 0Wře"‘ kdMmjdi

- «■ -*»

Zákaz

ouvy po dobu 5 let.

informací. Jsou 
podle Smlouvy a

-"Sítas: xsur* ****—
Obchodníka a dále nebrání ani zpřístupnění Smlouvy a důvěrných infnVren'°-d0bnyCh Smluvních vztahú ze strany
P^nem podle Smlouvy, osobám v rámci koncernu^Obchodníka a dT?'- konkrétnfch trmácí o průběhu 
soustavy, provozovateli příslušné distribuční soustavy ptovozova J Í h ^ prOVOZOvateli Plavní

£££*■ “
_Článek 10. Smluvní sankce, náhrada škody 

10.1. Porušení povinnosti Obchodníka

(CENA - 0,90*NCG) za každou MWh neodebraného plynu pod 111 , ®"' SmlUVní P°kUtV (SPr) d° ^ SPr =
definovaná výše bude záporná, má se za to, že smluvní pokutal 1 ?^1'Že hodnota smluvní P<*uty 
cen pynu Pcom(i), kde váhy představují rozdíly srtbvlSl f', váže"V průměr m«^ch

pnslusnem měsíci T. Pcom(i) označuje jednotkovou cenu plvnu ícen odeb™éb° množství v
Sm ouvy. NCG označuje vážený průměr měsíčních cen NCGÍ Zdi !áh - pro měsíc "i" stanovenou dle
Smlouvy a skutečně odebraného množství v příslušném S'  ̂r”dflv Smluvníh° ™^í dle 
potových cen NCG v příslušném měsíci T určených jako Euroo Jir^P°Clta jako nevážer>ý Průměr denních 

■ntemetovych stránkách Powernext www.powernevt L, Zu .Z ^ ln?e* « uveřejněných na

íř»-*s«í3
odM,u pl,"“ ~

tolerance, Je Obchodník oprávněn požadovat po ZákaznZvi Z ? UVede"a VS SmlouvĚ’ bavené o příslušné
CENA) za každou MWh přebraného plynu nad tuto STc V 0^Z' ^ d° ^ SPr = <U0*NCG - 
bude záporná, má se za to, |e smluvní pokuta je rovna nule CfZ e„hodnota smluvní P^y definovaná výše

** ■—* -»« 2
7 ZP_20180601

nu.



SlMtfSSa
OSMMi

MHM■um

S inr>og

^ss==ipsa~i:s=
^ případě neoprávněného odběr

SÍS1 z°Í vyúčtovat Zákazníkovi

eno

Článek li.
Salvátorská k)a..,..i„ ním

11.1. Oddělitelnost

swsr—-»»«ustanovením platným atlt avazujl nahradit ustanovem neúčinná ^ n' by,a ^jemně

iw^HCTk00 dobv nahrazen' p°d°ed* uc,nnym a
v PříPudě, íe Právní předpisy vydané

nost
neoddělitelná, 

ustanovení neplatné 
ustanovení neúčinného 

obecně závazných právních

a Účelu
rava

po uzavření Smlo
uvy znemožní Obchodníkovi plnit jeho

Povinnosti dle Smlouvy 
ZPJ01S0601



f a/nebo k řádnému plnění povinností Obchodníka ze 
dodatek ke Smlouvě, zejména

8 .

=ss~r:v obchodním vztahu Obchodníka a Zákazníka jakožto nrih"^ * r)aplnovan,m_tJceiu stávající Smlouvy, . . ____

stávající Smlouvy a/nebo návrh nové Smlouvy/nových smluv jel budou ^ akceptovat návrh úpravy
úpravou stávající Smlouvy či novou SrntouvJ smTouvamnPH-TT*7^ Obchodníka, za předpokladu, že 
s Obchodníkem nad rámec, který si vyžádají předpisy ^rda^ié^po^uzavřen^m/^ ^

Článek 12. Řešení sporů a rorhnHyuó

j innogy

uzavřít novou 
tj. pokračovat

ve vztahu
ouvy.

irávo

12.1. Řešení sporů

Smluvní strany se zavazují, že se 
zejména se řavacují, že budou postupovatta/abyscorná^ituac^1? 26 S'I,lou'v urovnat nejprve smírnou cestou. 

České republiky, Jde-luí íal^anéhc^ZáLtmka^t^V Jeram^0 SmlU''nímí strananl' vždy právo

:MÍ:xrs:^
V případě budoucích rměn soudní soustavy ČR které bv Júm Wsocme, Zlínskem, Olomoutkétn.

spor se žalovaným Zákazníkem-podnikatelem podle shora^'rdTný VZďel Í PřísluSného 50udp prp
soud Prvního stupně, který by byl místně příslušný na základě Ikon, Tbude Sjednan*m ™tně příslušným ten 
vPraze 9 (pro Zákazníky se skutečným sídL dle pL a 10 a Z n * S7d'° takového Zákazf"'ka nacházelo 
dle písm. b) shora), Ostravě [pro Zákazníky se skutečným ídlem dle nim .Labem,(pr° Zákaz"lkY « skutečným sídlem 
s^e^ým síd,m dle písm. d, shora), a to na

nebo sídlem v zahraničí je místně příslušný vždy

rském,

statutárních měst.

iri-r tsLnír ° - — * ~~
magistrátu těchto

Pokud by Smlouva byla uzavřena

Článek 13. Odstou
ve více jazykových verzích, rozhodující je verze

sepsaná v českém jazyce.
!nújdsmloui 

13.1. Odstoupení od smlouvy

13.2. Podstatné porušení Smi

Za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména: 
na straně Zákazníka:

ouvy

a)

: §p==H==5s==~™~
dodatečná Ihuta musí činit alespoň S dní od jejího doručení h te stanovene v takové výzvě; tato

dl *"'■ ■** «* - —

s jejímž zaplacením je v prodlení, ani v dodatečné lhůtě stanová — Castku (vyjma písm- c tohoto bodu), 
alespoň 5 dní od jejího doručení, stanovené vlakové výzvě; tato dodatečná Ihůta musí činit

e) nesložení nebo nedoplněni jistoty dle těchto OP,

f) závažné porušeni Řádu PDS Zákazníkem,

g) neoprávněný odběr ve smyslu EZ nebo dochází-li na 
□úvodu k bezdůvodnému obohacení straně Zákazníka v důsledku odběru plynu bez právního

ZP_Z0I8O601



1
J) ^feÍhneP0SíVtne Veíkerou

uzavřeného smluvního vztahu, zejména 
uskutečněni změny dodavatel 
aodavatele,

smluvního vztahu wlma těch obcf,°dn'kovi

E“EHf“^“^^uvv/D”",ku * ■—* ~ -

===5=5=~-=í=tr:=r

t v-* ■— »*.
s,r,nř ná"d“*“ *WJS3Síí3- 

ííhTSs r™'»™“ ■>«* »-™
vakonemin1olv«nihlmuspr»«ir3dM°rs T ” proNi!*”' konkursu běteTlhto "X'’ '""l”'ne"1 "**• 

13.5. Ukončení Smlouvy dohodou “ Splni' Stanovené ^olvenčním

g •
0 innog

nesdělí obJ^Mk'” Má*mbZ‘ "** *’*'*“'* na “kl.dě

o«n..or.,rhu„.hosdě,,„ěUd,i,hLorrvdrit"LXÍSr„ě

V plnění Závazku vyplývajícího z 

°P) dodávat plyn v odběrném

e u

I] uzavřeného

místě, pro které

posouzena; Obchodník však neodmítne n'„SlTllouvv dohodou není právní nárok a každ P?d",katelské einn°sti na

n=ni Zi“"1 “e• ““i

- * --*-»

— KM- PrBr"^nínebQ.^„„.-..,, , '

14.1. Právo přerušení dodávky

SiHSr5 —*=«.
zjištěného porušení EZ Zákazníkem Při Ín,"V P°S "a Žád°st 0b^odníka nebo 7ZIZT° d°dá^

»h»„1hr,d,,::~er

miouvy

>h líLPři neoprávněni

SNO

náklady sním spojené v souladu s či
■ 10., odst. 10.6. těchto14-3. Náklady spojené s NO

Článek 15. listním "
Přerušení či ukončení dodávky plynu

15.1. Sjednaná jistota

neplnil své PeněžitTtíwr^řádnTa^č^^r'^ ^ ním a 

V případe ze Zákazník v'd ^

Obchodníkova mu „ Zi"« 1?' „'’u° "° ««* kd, 3k,Í X ??-' V*"*" ”*®fc

Obchodník je oprávněn jednostr;

Obchodníkem (či jejím 
mezi Smluvními právním předchůdcem]

povinnost 
ien tuto

anně, bez dalšího
na základě této dohody v souladu s ustanoveními těchto OP, 

zp_;oiso6oi
10



obCwS“,“°■*« j, a*™,,„„„,«„,MISm „M § innoov 

f U innogy

f ~J.ss —-—«-*-
řakaznílcovi pohledávku, a to do 30 dní od vzniku té skutečnost/' ^Ukoncen' SmlowV a Obchodník nebude mít vůči 
Zákazníkovi úrok přirostlý k jistotě složené Zákazníkem, nebude-h sjed/áno me' ÍSh ?í0<,ník není P°vinen platit 

_Článek 16. ............................... .. stran ' * " m6ZI Obchodníkem a Zákazníkem jinak.

16.1. Prohlášení

d) JSOU ve vztahu k její SkuteČnosti vedené níže pod pís

Smlouvu a sPlniUvéPz11XVníSpSa7aSr/uSb2 sSt| V S0lJÍ3dU S příslušflými Pivními předpisy uzavřít

zakladá platné, závazné a vymah^p^Z^ 3 f ̂

b} uzavřením Smlouvy ani plněním závazků z ní WnWv=.~ ■ h u U 5 platnymi právními Podpisy,
obdobného dokumentu smluvní strany, ani jakéZorsSuvmW 0 Žádnébo zaklada^ho anebo

správního rozhodnutí, které je pro smluvní stranu závazné nebo 11 t ** U SmlUVní Síranv' SOiJdního nebo 
an, zadneho právního předpisu vztahujícího se na smluvní stranu, ^ maJStek SmluVní strany fí jeho

ke splnění závazků z ^ * UZavření Sm,ouvy

di “h""ín‘ *

Obchodník dále prohlašuje, že je držitel

Článek 17. Produkty

m. a) -

ani

ve znění

em platné licence na obchod s plynem podle EZ.

17.1. Produkty

|,ou poírobni popsány .^SmtouvYnebo Mramnéíňte £££%'£?* í?**1 ' idů.ob urímí c„y

jlánek 18. Aplikace innoeyM_______________

18.1. Aplikace

nm^^V™08*24' jeJím! Prostřednictvím je 
produktu internetové aplikace „innogy24" není

18. 2. Úroveň komunikace

staví na ta pr°bíhat Prostřednictvím aplikace „innogy24" se
oznámení změny OP, návrhy na změnu sjednaného mS čT T- P°dml'"ek ceny

ap^'^

prostřednictvím aplikace TaXlV gen™ w^ úpra™ <*ny Plynu jinak než

systému Obchodníka. V případě požadavku Zákazníka na do Je ^ uvedenych v interním fakturačním
souladu se Smlouvou, doloží Obchodník logy z tohoto systému ^ P°tV™lJ'Cfch ^ný termín oznámení cen v

18.4. Výjimka z odpovědnostiod„yUm a 2jtainiki ^
, f°U “ "rl"n' ateni<» Vnebo , důvodů l,j|dpb '

• špatnou kvalitou datového přenos

na straně třetí osoby mající za následek

• zneužitím přístupových klíčů Zákazníka ze strany třetích osob '
18.5. Omezeni nebo přerušení

nemožnost navázání

18.6. Přístup k aplikaci

aplikace
„innogy24" na dobu nezbytně nutnou k údržbě

po prvním pflhláS tlelÍpřístlpolé^slT přístuP°vé klíče k aplikaci, Zákazník je povinen
neprodlené

18.7. úprava aplikace

Nové funkcionality aplikace budou Zákazníkovi 
tormou. oznamovány prostřednictvím této aplikace, případně jinou vhodnou

ZP_2018060111



Článek 19, r. str smluv 

19.1. Povinnost uveřejněni

Zákazník zajistí, aby 
zastupujících Smluvní str,

19.3. Obchodní tajemství

ve Smlouvě k uveřejnění
v registru smluv byly chráněny formou znečiteíněníany.

podpisy osob

v registru smluv. 
S ohledem

,„S£ÍpP:=SH~~i=2

s rr - *> “«««•

Článek 20. Závěrečná ne.......... .. ,. P ^ v,PÍnem,rozsahu ustanovení tohoto článku. ’

20.1. Způsoby doručování

prodej@innogy.cz elékt™nSf ZT ^ °St™3 3 rov"« Chronickými prosslužby,

20.2. Okamžik doručení

~~KSř™“—-

'S-ísr-—-*-
sjednávají, že ; 
poštovních služeb

• v případě osobního doručení dn

m stanoveno jinak. Písemnosti ad 

sjednanou doručovací adresu ve

resované druhé Smluvní

nebo těchto OP pTti prVcov "d?U * T'U přfel-ného <*ecně

vprotoko,uodoručení,kterýjeJjeJísaonu0čásra,'°VOU ^ d^"' *> kilové schránky vyznačeném

, • J pro Zákazníky innogy dnem uložení/potvrzení v tomto systému.

Smlouvě nebo v OP Písemni f ' Stano'/enrm nových OP) nebo ceny za dodávk?, T ? °UVy muže docházet

==«SS£3SSa£Em

strana, která má

e-mailové schránky vyznačeném 

uložení/potvrzení v tomto systému.

• prostřednictvím elektronického systému
20.3. Změny smlouvy

Smlouva může být měněna

. případně i číslo 
2P_20lSQ60l12



Smlouvy Zákazníka, a na konci textu budou připojeny podpisy oprávněných osob.

TUP^' kte,ráíoliv ze sm,wnícfl stran ^jaké právo, které pro ni vyplývá 
to vykládána tak, ze se takova strana tohoto práva vzdává.

Zakazník poskytuje pro účely Smlouvy Obchodníkovi důvěrné informace a 
osobou) a souhlas, s jejich shromažďováním a zpracováváním v souladu 
veskere další ucely související s podnikatelskou činností Obchodníka.

20.4. Ochrana osobních údajů

W í * bo“ '■ ak"nik *

20.5. informační povinnost

O

0 innogy
ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, nebude

osobní údaje (pokud je Zákazník fyzickou 
s příslušnými právními předpisy a také pro

mgmmssssm
« -i- „»*»

20.7. Souhlas s elektronickou komunikacímmmms
20.8. Změny OP

z0měhna|denjslitiwrnVHěn * f 2měnit °P' VyVStane-" P° U!avření Smlouvy taková i " ‘

Jménu OP° Pl'" ' ”P"P‘d'' ” 2ak,!”k ,Mi 0bcl,odnlk" W Btivní úkon, ptaktim*, .kcopt.d „í„h„ „I

mmmiĚm
*~=~5r=~~~~==

potřeba z důvodu 
i a orgánů

ZP_20180S01



20.10. Vyloučení aplikace 02 § .

S ,
Smluvní strany vylučují

20.11. Změna okolností ' cansky

Tyto OP byly vydány Obchodník
Platné od 1. 6. 2018. dne 1. 6. 2018, jejich účinem

nost nastává dnem 1. 6. 2018 a vztahují se
na smlouvy

ZP_2018060114


